[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.07.2013

                                                     № 522
г. Зуевка
О внесении  дополнения в постановление                  Администрации Зуевского района Кировской области                       от 27.03.2013 № 266

В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 29.12.2010 № 84/668 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Кировской области схемы размещения нестационарных торговых объектов»  Администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Дополнить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Зуевский муниципальный район  Кировской области на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением Администрации Зуевского района Кировской области от 27.03.2013 № 266 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области на 2013-2015 годы» согласно приложению.

2. Опубликовать постановление  в  Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль  выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  района по экономике Широкову Л. А.

Глава Администрации
Зуевского района

                   О.Д. Семаков